Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа а. Адыге-Хабль»

Приказ № 43

от 30.05.2019 г.

«О награждении обучающихся МКОУ «СОШ а. Адыге-Хабль»

грамотами за успехи в обучении

в 2018-2019 учебном году»

По итогам 2018-2019 учебного года за отличные успехи в учении и

примерное поведение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами следующих обучающихся школы:

Класс Ф.И. обучающегося

5 1. Адыгешаова А

2. Дохова И

3. Тлисова А

4. Тлисова Б

5. Лялина Е

6. Кубанова А

7. Шебзухова А

8. Шебзухова Д

6 1. Кемов А

2. Кемова А

3. Абдоков А

4. Кохова К

5. Шаов А

7 1. Астежева А

2. Алакаева М

3. Баисов А

4. Шутукова Н

5. Дисакаева Д

6. Ельтарова К

7. Карданова С

8. Кубчаков В

9. Шевхужева Д

8 1. Казакова Малика

2. Карасов Ибрагим

3. Куданетова Дана

10 1. Асланукова Дарина

2. Булатукова Элина

3. Курелова Элина

4. Кохова Амалия

2. Учителю информатики и математики Поповой Е.В. опубликовать

данный приказ на официальном сайте МКОУ «СОШ а. Адыге-Хабль» в

информационно-коммуникационной сети интернет.

3. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора по УВР

Купчакову Ф.Н.